
Reseberättelse FCI Junior Open Agility World Championship 2022

Följande åtta svenska ungdomar hade sökt och fått besked på att de skulle representera
Sverige vid JOAWC 2022 i Vantaa, Finland.

Lykke Nilsson med shetland sheepdog Elton U12 small
Ella Eriksen med bearded collie Sessi U15 large
Ellen Bäckström med amerikansk cocker spaniel Bellman U19 medium
Lovina Björvall med berger des pyrénées á face rase Qwinza U19 medium
Molly Hamlin med mellanpudel Yra U19 medium
Lina Bonder med dvärgschnauzer Dixie U19 small
Alma Bergqvist med bordercollie Duffy U19 large
Edvin Persson med shetland sheepdog Zot U15 small (deltog aldrig pga trasig bil)

Torsdag 14/7
Första samling för deltagarna, därefter veterinär- och vaccinationskontroll, id-kontroll samt
mätning av small och mediumhundar. Alla hundar skötte sig fint och all papperexeris var i sin
ordning. Efteråt var det dags för en kort stunds träning, cirka en minut per ekipage.

På kvällen var det teamleader meeting då domarna och arrangören delgav alla ledare viktig
information samt så fanns det möjlighet för oss ledare att få svar på frågor som vi och
deltagarna hade.

Fredag 15/7
Vi inledde dagen med en härlig inmarch och invigning innan det var dags för de inledande
hopplagklasserna. Eftersom vi endast hade två small- respektive largehundar blev det mixade
lag i dessa klasser. Smallaget tävlade tillsammans med två ekipage från Tyskland och
largelaget tävlade tillsammans med ett ekipage från Norge. Tyvärr diskade sig två hundar i
smallaget medans largelaget kom igenom med sammanlagt 10 fel vilket resulterade i en 12:e
plats. Våra tre ekipage i mediumlaget samlade på sig 15 fel vilket räckte till en 13:e plats.

Lykke och Elton gjorde ett felfritt hopplopp i U12 small och slutade på en andraplats. De
belönades med ärovarv på planen samt fina priser på prisutdelningen.
Ella och Sessi diskade sig tyvärr i U15 large medans Lina och Dixie gjorde ett felfritt
hopplopp i U-19 small, tyvärr med några tidsfel vilket gjorde att de placerade sig på en 43:e
plats.

Lördag 16/7
Dagen inleddes med att resterande ekipage genomförde sin individuella hopplopp. Lovina
och Qwinza samt Ellen och Bellman gjorde båda felfria lopp och tog hand om placeringarna
8 respektive 14, Molly och Yra fick 10 fel och blev placerad som nr 38 i U19 medium. Tyvärr
diskade sig Alma och Duffy i U19 large.

Därefter var det dags för agilitylagklasser men dessvärre blev alla våra lag diskvalificerade.



Senare på kvällen samlades alla deltagare och föräldrar på ett stort köpcentrum i närheten där 
vi hittade en trevlig italiensk restaurang där vi intog kvällsmat tillsammans. Efter middagen 
bar det åter av till tävlingsplatsen där arrangören hade ordnat ett gemensamt disco för alla 
mästerskapsdeltagare.

Söndag 17/7
På söndagen var det dags för de avgörande agilityklasserna. Alma och Duffy fick 25 fel i U19 
large. Ella och Sessi fick 10 fel i U-15 large. I mediumklassen diskade sig tyvärr både Lovina 
och Qwinza samt Molly och Yra. Ellen och Bellman gjorde ett fint lopp, tyvärr men en 
oturlig rivning på långhoppet vilket resulterade i en sammanlagd 13:e plats i U19 medium. I 
U12 small gjorde även Lykke och Elton ett fint lopp men dessvärre fick de fem fel på 
balansen som näst sista hinder vilket resulterade i en sammanlagd 5:e plats.

Efter tävlingarnas slut var det dags för avslutningscermoni och prisutdelning. Molly och 
Alma avtackades tillsammans med övriga deltagare som nästa år blivit för gamla att delta på 
JOAWC.

Därefter var det dags för en sista gemensam samling innan hemresan påbörjades.


